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240 förslag för Gotland

Liberalerna Gotland genomförde under hösten 2021 och vintern 2022 ett arbete med
att  förnya sina kommunala  partiprogram. I  detta  samarbetade vi  också med andra
kommunföreningar inom Liberalerna. Resultatet blev mer än 240 politiska förslag för
Gotland.

Första mötet hölls i september 2021 och därefter hölls djuplodande diskussionsmöten
var  tredje  vecka.  Mötena  var  förstås  öppna  för  alla  medlemmar,  och  har  varit
hybridmöten (distans + mötesrum) för att alla ska känna sig välkomna.

Samtidigt har över fyrahundra inspel fångats vid samtal och möten, på torg, telefon, e-
kanaler, sociala nätverk och överallt där någon vill prata. Med även interna inlagor blev
listan med ’substantiella synpunkter’ över sjuhundra punkter lång.

Sammanställning politiska
förslag
Detta är en sammanställning av de i mars 2022 fastställda politiska förslag

som finns i Liberalerna Gotlands politiska rapporter. Enstaka förslag återfinns i mer än en rapport.

DE POLITISKA FÖRSLAGEN ÄR SAMLADE UNDER FÖLJANDE RUBRIKER:

Arbetsro i skolan (Socialpolitik för barn och ungdomar)

Att bo på hela ön (Samhällsbyggnad)

Bygg (Samhällsbyggnad)

Bättre lokaler för vården (Socialpolitik för vuxna)

Demokrati (Demokrati och kultur)

Demokratistärkande arbete (Socialpolitik för barn och ungdomar)

Drivande i nationella frågor (Socialpolitik för barn och ungdomar)

Effektivare hantering inom Region Gotland (Samhällsbyggnad)

En vård och omsorg med ett mänskligt ansikte (Socialpolitik för vuxna)
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Ett gott liv med god hälsa (Socialpolitik för vuxna)

Fortbildning (Socialpolitik för barn och ungdomar)

Fortbildning (Socialpolitik för vuxna)

Friskolor för valfrihet och integration (Socialpolitik för barn och ungdomar)

Förebyggande hälsoarbete (Socialpolitik för barn och ungdomar)

Förebyggande socialt arbete (Socialpolitik för vuxna)

Gotlands skolorganisation (Socialpolitik för barn och ungdomar)

Hemlöshet (Socialpolitik för vuxna)

Kollektiva transporter (Samhällsbyggnad)

Kommunal arbetsmarknadspolitik (Socialpolitik för vuxna)

Kulturpolitik (Demokrati och kultur)

Levande bygder (Samhällsbyggnad)

Liberalerna sätter skolan främst (Socialpolitik för barn och ungdomar)

Likvärdig och utvecklande skola (Socialpolitik för barn och ungdomar)

Locka till bosättning och etablering (Samhällsbyggnad)

Lärare ett framtidsyrke (Socialpolitik för barn och ungdomar)

Naturmiljö (Samhällsbyggnad)

Planera för framtiden (Samhällsbyggnad)

Politik för god ekonomisk hushållning (Region Gotlands inre arbete)

Samverkan mellan sjukvård, socialtjänst, anhöriga (Socialpolitik för vuxna)

Samverkan mellan sjukvård, socialtjänst, anhöriga, m.fl. (Socialpolitik för barn och ungdomar)

Skapa förutsättningar för : (Samhällsbyggnad)

Stärkt ledarskap i skolan (Socialpolitik för barn och ungdomar)

Särskilt stöd vid särskilda behov (Socialpolitik för barn och ungdomar)

Tandvård (Socialpolitik för vuxna)

Tryggt boende (Socialpolitik för vuxna)

Vatten rent och smutsigt (Samhällsbyggnad)

Våld och psykisk ohälsa (Socialpolitik för vuxna)
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